ส่าเนาวุฒิการศึกษา จ่านวน ๑ ฉบับ 
 ๔.  ใบรับรองแพทย์ จ่านวน ๑ ฉบับ 
 ๕.  แฟ้มสะสมผลงาน (ถ้ามี)

ระยะเวลำกำรจ้ำง และอัตรำค่ำจ้ำง 
 1.  เริ่มปฏิบัติงานตั้งแต่วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖9 ถึงวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖9 และได้รับอัตราค่าจ้าง 

เหมาบริการต่อเดือน ๆ ละ ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ช่วงทดลองงานระหว่างวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 
2569 ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2569 

2. เมื่อผ่านช่วงทดลองงาน ต่อสัญญาทุก 6 เดิือน

รำยละเอียดงำนจ้ำง 

ต ำแหน่ง  นักประชำสัมพันธ์ 

1. ท าหน้าที่วางแผนและด าเนินการประชาสัมพันธ์และการสื่อสารองค์กรเพ่ือเสริมสร้างให้เกิดภาพลักษณ์ที่ดี